
Camp Italiano Quad Rd 3 Sport - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 148 VERSACI C. 1:31.281
Migliore

1 1:36.486 14:16:38.640

2 1:32.233 14:18:10.873

3 1:31.281 14:19:42.154

4 1:33.485 14:21:15.639

5 1:32.109 14:22:47.748

6 1:32.455 14:24:20.203

7 1:33.316 14:25:53.519

 Po. 2 - # 41 BRHEL J. + 00.560
Diff. Primo

1 1:42.598 14:16:49.984

2 1:36.170 14:18:26.154

3 1:32.534 14:19:58.688

4 1:31.841 14:21:30.529

5 1:31.918 14:23:02.447

6 1:32.040 14:24:34.487

7 1:40.766 14:26:15.253

 Po. 3 - # 172 CAZZULO L. + 02.556
Diff. Primo

1 1:52.064 14:16:58.706

2 2:05.136 14:19:03.842

3 1:33.837 14:20:37.679

4 1:39.331 14:22:17.010

5 1:37.168 14:23:54.178

6 1:36.878 14:25:31.056

 Po. 4 - # 114 FULGERI C. + 03.410
Diff. Primo

1 1:41.979 14:16:53.391

2 1:34.691 14:18:28.082

3 1:37.035 14:20:05.117

 Po. 5 - # 5 DOPITA M. + 03.813
Diff. Primo

1 1:53.453 14:17:06.913

2 1:38.838 14:18:45.751

3 1:35.094 14:20:20.845

4 1:39.731 14:22:00.576

5 1:40.244 14:23:40.820

6 1:45.686 14:25:26.506

 Po. 6 - # 99 MONTI M. + 05.527
Diff. Primo

1 1:50.160 14:17:02.827

2 1:36.808 14:18:39.635

3 3:40.430 14:22:20.065

4 1:42.185 14:24:02.250

5 1:49.091 14:25:51.341

 Po. 7 - # 112 ALERCIA E. + 07.043
Diff. Primo

1 1:50.043 14:16:55.272

2 1:41.068 14:18:36.340

3 1:38.324 14:20:14.664

4 1:38.844 14:21:53.508

5 1:38.948 14:23:32.456

6 1:40.736 14:25:13.192

 Po. 8 - # 68 KAVALOVA A. + 10.965
Diff. Primo

1 1:58.302 14:17:14.438

2 1:48.882 14:19:03.320

3 1:47.741 14:20:51.061

4 1:42.246 14:22:33.307

5 1:43.538 14:24:16.845

6 1:48.850 14:26:05.695

 Po. 9 - # 16 SCROGLIERI S. + 11.010
Diff. Primo

1 1:56.501 14:17:06.576

2 1:45.424 14:18:52.000

3 1:42.291 14:20:34.291

4 1:50.191 14:22:24.482

5 1:46.188 14:24:10.670

6 1:47.090 14:25:57.760

 Po. 10 - # 833 CROPPI J. + 29.839
Diff. Primo

1 2:10.835 14:17:32.268

2 2:01.120 14:19:33.388

3 2:02.236 14:21:35.624

4 2:30.110 14:24:05.734

5 2:10.582 14:26:16.316

Fastest lap: 1:31.281 
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